
 

 Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

 Киясовский район Удмуртской Республики» 

Об освобождении Глушковой Т.Д. от должности председателя ликвидационной 

комиссии  Администрации муниципального образования «Подгорновское» 

  
 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики           27 декабря  2021 года 

  
Рассмотрев заявление Глушковой Тамары Дмитриевны об освобождении от 

должности председателя ликвидационной комиссии Администрации муниципального 

образования «Подгорновское», Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Освободить Глушкову Тамару Дмитриевну от должности председателя 

ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования 

«Подгорновское». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 
 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования «Муниципальный округ                 

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                         И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово                        

27 декабря 2021 года 

№ 114 


